

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 201017 ZE DNE 30. 6. 2020

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec HRDĚJOVICE

Adresa: Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61

IČ: 002 44 961

DIČ: CZ00244961

Osoba oprávněná jednat za obec: starosta obce: Mgr. Radka Šulistová, Ph.D.

Kontaktní osoba: Mgr. Radka Šulistová, Ph.D.

Telefon/e-mail: 387 220 648, obecniurad@hrdejovice-opatovice

2. Zhotovitel:

ASARKO s. r. o.

Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, vložce 12380

Sídlo: Jívno101, PSČ 373 71

IČ: 260 74 443

DIČ: CZ26074443

Statutární orgán: Jiří Hranáč – jednatel, osoba jednající za obchodní společnost

prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními k realizaci smlouvy o dílo v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami.

3. Název stavby – objekt: Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice

II. Předmět Dodatku č.1

Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2020 smlouvu o dílo na zhotovení stavebního díla „Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice“ a k této smlouvě uzavírají následující dodatek:

Předmětem dodatku je změna rozsahu původně předpokládaných stavebních prací. Po vzájemné dohodě smluvních stran se z důvodu neprovedených prací (méněpráce) upravuje cena díla následovně:

Původní znění článku IV. CENA DÍLA, písmeno a):

a) V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v oddílu II, této smlouvy,

a to ve výši:	1.597.679,37 Kč bez DPH
DPH 21%	335.512,67 Kč
Celková cena vč. DPH	1.933.192,04 Kč

Nové znění článku IV. CENA DÍLA, písmeno a):

a) V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v oddílu II, této smlouvy,

a to ve výši:	1.259.196,11 Kč bez DPH
DPH 21%	264.431,18 Kč
Celková cena vč. DPH	1.523.627,29 Kč

Ostatní ujednání a články původní SOD ze dne 30. 6. 2020 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Platnost a účinnost Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Účastníci prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, Dodatek č. 1 si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích 28. 08. 2020

V Hrdějovicích 28. 08. 2020

Za zhotovitele – ASARKO s. r. o.:

Za objednatele – Obec Hrdějovice:



A1 LEŠENÍ s.r.o.
pronájem lešení
 - Jívno 101, 373 71 Jívno
 Tel./fax: 387 313 756, Mob.: 739 593 768
 IČ: 281 05 346 DIČ: CZ28105346

OBEC HRDĚJOVICE

Dlouhá 221
 373 61 Hrdějovice
 IČ: 002 44 961 DIČ: CZ00244961



Mgr. Radka Šulistová, Ph.D.

Příloha Dodatku č. 1: vyčíslené méněprace

Polkay + architektura

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice
Objekt
1a - Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice

KSO
Místo

Zadavatel
Mateřská škola Hrdějovice

Uchazeč
ASARKO s.r.o.

Projektant
Ateliér D.N.A. spol. s r.o.

Zpracovatel

Poznámka
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnost nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Fakturace červenec

CC-CZ Datum	17. 6. 2020	CC-CZ Datum	31.07.2020	CC-CZ Datum	31.08.2020
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC	260 74 443	IC	0	IC	0
DIČ	CZ26074443	DIČ	0	DIČ	0
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	

Fakturace srpen

CC-CZ Datum		CC-CZ Datum		CC-CZ Datum	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	

neprováděné práce

CC-CZ Datum		CC-CZ Datum		CC-CZ Datum	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	
IC		IC		IC	
DIČ		DIČ		DIČ	

Cena bez DPH

Základ daně	0,00	Výše daně	0,00	Sazba daně	21,00%	Výše daně	155 247,91	Sazba daně	21,00%	Výše daně	46 580,16
snížená	0,00		0,00		15,00%		0,00		15,00%		0,00

Cena s DPH

V	CZK	1 415 574,37	CZK	549 930,90	CZK	894 523,67	CZK	221 810,27
---	-----	--------------	-----	------------	-----	------------	-----	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice
Objekt
1a - Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice

Místo

Zadavatel
Mateřská škola Hrdějovice

Uchazeč
ASARKO s.r.o.

Datum	17. 6. 2020	Datum	31.07.2020	Datum	31.08.2020
Projektant	Ateliér D.N.A. spol. s r.o.	Projektant	DIČ:	Projektant	0
Zpracovatel		Zpracovatel	DIČ:	Zpracovatel	0

Datum		Datum		Datum	
Projektant		Projektant		Projektant	
Zpracovatel		Zpracovatel		Zpracovatel	

Datum		Datum		Datum	
Projektant		Projektant		Projektant	
Zpracovatel		Zpracovatel		Zpracovatel	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	13 003,08	7 465,99	712,84	4 824,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	621 168,03	353 155,54	119 031,12	148 981,37
62 - Úprava povrchů vnějších	563 219,28	353 155,54	84 129,12	125 934,62
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	57 948,75	0,00	34 902,00	23 046,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 355,21	51 014,12	24 717,71	30 623,38
94 - Lešení a stavební výlahy	62 787,37	27 665,52	21 167,71	13 954,14

P Č	Ty Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		384,778		384,778	384,778			384,778		
8	K 622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%.	m2	384,778	86,00	33 090,91	50,000	86,00	4 300,00	284,778	86,00	24 490,91
9	K 621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně nožičkami.	m2	19,000	15,00	285,00	19,000	15,00	285,00	0,000	15,00	0,00
10	K 621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledu, tloušťku desek přes 80 do 120 mm.	m2	18,000	868,00	15 624,00	18,000	868,00	15 624,00	0,000	868,00	0,00
VV		2,5+2,5+3,0+3,5+1,0+3,0+2,5		18,000			18,000			18,000		
11	M 28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	18,360	150,00	2 754,00	18,360	150,00	2 754,00	0,000	150,00	0,00
VV		18*1,02. Přepočtené koeficientem množství		18,360			18,360			18,360		
12	K 621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledu, tloušťku desek do 40 mm.	m2	1,000	841,00	841,00	1,000	841,00	841,00	0,000	841,00	0,00
VV		nad vstupem		1,000			1,000			1,000		
13	M 28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	1,020	45,00	45,90	1,020	45,00	45,90	0,000	45,00	0,00
VV		11*0,2. Přepočtené koeficientem množství		1,020			1,020			1,020		
14	K 621251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením. Příplatek k cenám za zápusnou montáž kolev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z Omítky tenkovrstva silikonsilikatova vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probavená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťku 2,0 mm nožičkami.	m2	19,000	6,00	114,00	19,000	6,00	114,00	0,000	6,00	0,00
15	K 621541021	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn.	m2	365,778	25,00	9 144,45	340,000	25,00	8 500,00	25,778	25,00	644,45
VV		299+45,9+20,878		365,778			365,778			365,778		
17	K 622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěnu, tloušťku desek přes 80 do 120 mm, severozápad	m2	299,000	568,00	169 832,00	245,000	568,00	139 160,00	54,000	568,00	30 672,00
VV		106,0-1,2*1,2+0,4*3,0*2+0,4*2,5+0,4*3,8+0,4*4,2+0,4*4,3		299,000			299,000			299,000		
VV		108,560		108,560			108,560			108,560		
VV		Jihovýchod		75,600			75,600			75,600		
VV		ostění		16,590			16,590			16,590		
VV		5,9*3,3-1,2*1,2*2		32,460			32,460			32,460		
VV		(6,0+0,8+0,8+0,8+0,8)*4,5-1,2*1,2*2		38,520			38,520			38,520		
VV		(6,4+0,3)*4,5-1,2*1,2*2		27,270			27,270			27,270		
VV		Součet		299,000			299,000			299,000		
18	M 28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	304,980	150,00	45 747,00	249,000	150,00	37 350,00	55,980	150,00	8 397,00
VV		299*1,02. Přepočtené koeficientem množství		304,980			304,980			304,980		
19	K 622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěnu, tloušťku desek přes 80 do 120 mm, SZ	m2	45,900	568,00	26 071,20	43,000	568,00	24 424,00	2,900	568,00	1 647,20
VV		16,8+35,1+9,8+24,8*0,6		45,900			45,900			45,900		
20	M 28376443	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch, 300KPa tl 100mm	m2	46,818	260,00	12 172,68	45,000	260,00	11 700,00	1,818	260,00	472,68
VV		45,9*1,02. Přepočtené koeficientem množství		46,818			46,818			46,818		
21	K 622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením. Příplatek k cenám za zápusnou montáž kolev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z podhledu.	m2	344,900	6,00	2 069,40	290,000	6,00	1 740,00	54,900	6,00	329,40
VV		344,900		344,900			344,900			344,900		
22	K 622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek tloušťky spalel přes 200 do 400 mm, tloušťku desek do 40 mm.	m	85,850	521,00	44 727,85	75,000	521,00	39 075,00	10,850	521,00	5 652,85
VV		okna (1,2+1,2+1,2+1,2)*16		76,800			76,800			76,800		
VV		dveře (1,65+3,6+3,6)		9,050			9,050			9,050		
VV		Součet		85,850			85,850			85,850		
23	M 28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	20,350	45,00	915,75	18,000	45,00	810,00	2,350	45,00	105,75
VV		okna (1,2+1,2+1,2+1,2)*16*0,2		15,360			15,360			15,360		
VV		dveře (1,85+3,6+3,6)*0,4-0,6*0,4*2		3,140			3,140			3,140		
VV		Součet		18,500			18,500			18,500		
VV		18,5*1,1. Přepočtené koeficientem množství		20,350			20,350			20,350		

P C	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	28376415	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch, 300MPa II, 30mm	m2	0,504	145,00	73,08	0,504	145,00	0,00	0,000	145,00	0,00
	VV		0,6*0,6*0,4		0,480			0,480			0,480		
	VV		0,48*1,05*Připojené koeficientem množství		0,504			0,504			0,504		
25	K	622541021	Omlinka tenkovrstva silikonizátova vnějších ploch hydroizolní, se samostatným účinkem probraněná, včetně penetrace podkladu zrnitá, hmot. 2,0 mm, stěn	m2	365,778	315,00	115 220,07	120,000	315,00	37 800,00	200,000	315,00	14 420,07
	VV		299,0+45,9+20,878		365,778			365,778			365,778		
26	K	622143003	Montáž omlíkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s hranou	m	230,175	15,00	3 452,63	210,000	15,00	3 150,00	20,175	15,00	302,63
	VV		viz. APU		63,450			63,450			63,450		
	VV		roh		105,000			105,000			105,000		
	VV		5,0*18*2,5*3*2		40,800			40,800			40,800		
	VV		podhledy		209,250			209,250			209,250		
	VV		2,0+3,0*7,7+7,5+2,2+2,6*7,2+6,6		20,925			20,925			20,925		
	VV		Mezisoučet		230,175			230,175			230,175		
	VV		rezerva 10%		209,250			209,250			209,250		
	VV		209,25*0,1		23,0175			23,0175			23,0175		
	VV		Součet		241,684			241,684			241,684		
27	M	59051480	profil rohový Al s křídlovou kotvačkou	m	241,684	23,00	5 558,73	210,000	23,00	4 830,00	31,684	23,00	728,73
	VV		230,175*1,05 Připojené koeficientem množství		241,684			241,684			241,684		
28	K	622143004	Montáž omlíkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovací samolepící pro vytvoření dilatačního spoje s hmot. 2,0 mm, stěn	m	63,450	16,00	1 015,20	58,000	16,00	928,00	5,450	16,00	87,20
	VV		0,6*35*1+8*24,8		57,600			57,600			57,600		
	VV		(1,2*1,2+1,2*1,6		5,850			5,850			5,850		
	VV		(1,85*2,0+2,0)		63,450			63,450			63,450		
29	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací křídlovou 9mm/2,4m	m	66,623	37,00	2 465,05	60,000	37,00	2 220,00	6,623	37,00	245,05
	VV		63,45*1,05 Připojené koeficientem množství		66,623			66,623			66,623		
30	K	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení základacích soklových pipevných hmoždinkami	m	76,500	26,00	1 989,00	76,500	26,00	1 989,00	8,500	26,00	221,00
	VV		6,8*35*1+8*24,8		76,500			76,500			76,500		
31	M	59051647	Al základací profil pod ETICS II 0,7mm pro izolant II 100mm	m	80,325	85,00	6 827,63	80,325	85,00	5 780,00	12,325	85,00	1 047,63
	VV		76,5*1,05 Připojené koeficientem množství		80,325			80,325			80,325		
32	K	622252002	Montáž profilu kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do	m	20,800	17,00	353,60	20,800	17,00	353,60	0,000	17,00	0,00
	VV		Imeli		20,800			20,800			20,800		
33	M	59051512	profil parapetní napojovací se sklovláknitou armovací křídlovou PVC 2m	m	21,840	42,00	917,28	21,840	42,00	917,28	0,000	42,00	0,00
	VV		20,8*1,05 Připojené koeficientem množství		21,840			21,840			21,840		
34	K	622252002	Montáž profilu kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do	m	27,000	15,00	405,00	27,000	15,00	405,00	27,000	15,00	405,00
	VV		Imeli		27,000			27,000			27,000		
35	M	59051502	profil dilatační rohový s křídlovou armovací křídlovou 9mm/2,4m	m	28,350	398,00	11 283,30	28,350	398,00	11 283,30	28,350	398,00	11 283,30
	VV		27,1*0,5 Připojené koeficientem množství		28,350			28,350			28,350		
36	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podlých rovných (naoř. chodníků) folii naloženou volně	m2	118,050	38,00	4 485,90	118,050	38,00	4 485,90	60,000	38,00	2 205,90
	VV		(35,5*36,5*6,7*1,5		118,050			118,050			118,050		
37	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch folii naloženou lentici náskou	m2	26,740	38,00	1 016,12	26,740	38,00	1 016,12	0,000	38,00	0,00
	VV		(1,2*1,2*1,6		23,040			23,040			23,040		
	VV		(1,85*2,0		3,700			3,700			3,700		
	VV		Součet		26,740			26,740			26,740		
38	K	K009	Příplatek za vícebarevné provedení fasády (viz. barevné řešení)	m2	384,778	6,00	2 308,67	384,778	6,00	2 308,67	384,778	6,00	2 308,67
	VV		19*365,778		384,778			384,778			384,778		
39	K	K010	Příplatek za použití sroubovacích hmoždinek (rouže v příhradě nulnosti)	m2	363,900	48,00	17 467,20	363,900	48,00	17 467,20	363,900	48,00	17 467,20
	VV		19*344,9		363,900			363,900			363,900		
40	K	931994141	Těsnění spár betonové konstrukce pásy, profily, Imeli (melem polyuretanovým spárárací, Imeli 1,5 cm2	m	50,000	56,00	2 800,00	50,000	56,00	2 800,00	50,000	56,00	2 800,00
	VV		Imeli 1,5 cm2		50,000			50,000			50,000		
	VV		50,0		50,000			50,000			50,000		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				57 948,75			0,00			23 046,75
41	K	63712111	Okapový chodník z kamenná s udušaním a urovnáním povrchu z kačírku II. 100 mm	m2	38,250	441,00	16 868,25	38,250	441,00	16 868,25	38,250	441,00	16 868,25
	VV		(6,8*35,1+9,8*24,8*0,5		38,250			38,250			38,250		
42	K	637311131	Okapový chodník z obrubníku betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou dle Inže z beton. množství	m	76,500	537,00	41 080,50	76,500	537,00	41 080,50	76,500	537,00	41 080,50

P Č	Ty Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV	D 9	(6.8+3.5,1+9.8+24.8) Ostatní konstrukce a práce, bourání		76,500	106 355,21	8 166 500	76,500	51 014,12	3 942 171,71	76,500	24 717,71	1 899 683,38
D	94	Lešení a stavební výtahy			62 787,37	27 665,52			21 167,71			13 954,14
	43 K 941211111	Montáž lešení radového ramového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výškov. do 10 m, n.ás. 1:1,12	m2	341,990	16 415,52	5 608 054,7	341,990	48,00	16 415,52	0,000	0,000	0,000
VV		Montáž lešení radového ramového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -11111 nebo -1112	m2	341,990	23 853,80	8 166 500	341,990	1,50	11 250,00	7 500,000	1,50	1 353,80
VV	44 K 941211211	Demontáž zachytivé síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, každý další den použití zachytivé síťky k ceně -11111,5	m	93,000	186,00	17 247,00	93,000	2,00	0,000	0,000	0,000	186,00
VV		Demontáž zachytivé síťky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, sířky do 1,5 m	m	2,000	650,00	1 300,00	2,000	325,00	0,000	2,000	325,00	650,00
D	96	Bourání konstrukcí			43 567,84	23 348,60			3 550,00			16 669,24
	52 K 978059641	Osekání obkladu stěn včetně otlucení podkladní omítky až na zdvo z obkládek vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	45,900	16 248,60	743 580,00	45,900	354,00	16 248,60	0,000	0,000	0,000
VV		Otlucení vápených nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s výskrabáním spar a očišťením zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu n.ás. 30, do 40, 9%	m2	384,778	27 319,24	10 580 778,00	384,778	71,00	7 100,00	50,000	71,00	3 550,00
VV		18,0+1,0		365,778		13 256	365,778			19,000		365,778
VV		299+45,9+20,878		19,000		384,778	19,000			384,778		384,778
VV		Součet										
D	997	Průsvit sítě			57 512,09	24 730,00			32 762,09			0,00
	54 K 997013212	Vnitrostavěbní doprava sítí a vypořádání hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budova a pak výškov. n.ás. 6 do 9 m	t	23,256	33 046,78	770 000,00	23,256	1 421,00	33 046,78	0,000	0,000	33 046,78
	55 K 997013501	Odvoz sítí a vypořádání hmot na skládce nebo meziskládce se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,256	6 488,42	151 000,00	23,256	279,00	6 488,42	0,000	0,000	6 488,42
	56 K 997013509	Odvoz sítí a vypořádání hmot na skládce nebo meziskládce se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítav 1 km, n.ás. 1 km	t	348,840	6 627,96	2 311 000,00	348,840	19,00	6 627,96	0,000	0,000	6 627,96
VV		23,256+15 Připočtené koeficientem množství		348,840		2 311 000,00	348,840					
VV	57 K 997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 004	t	23,256	11 348,93	263 800,00	23,256	488,00	11 348,93	0,000	0,000	11 348,93
D	998	Průsvit hmot			33 598,12	16 905,00			16 905,00			0,00
	58 K 998018002	Průsvit hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užité mechanizace vodorovný dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí, výškov. n.ás. 6 do 12 m	t	29,812	33 598,12	1 000 000,00	29,812	1 127,00	33 598,12	15,000	1 127,00	16 905,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV			583 937,84	1 217,70			545 338,88			37 381,26
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			17 387,97	0,00			3 141,01			14 246,96
	59 K 711112001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti natárány a tmely za studena na ploše svíslé S	m2	38,250	2 333,25	89 000,00	38,250	61,00	2 333,25	0,000	0,000	2 333,25
VV		6,8+15,1+9,8+24,8+0,5		38,250		89 000,00	38,250					
	60 M 11163150	Isk penetrace asfaltový	t	0,013	62 135,00	807,76	0,013	62 135,00	807,76	0,000	0,000	807,76
VV		38,25+0,00035 Připočtené koeficientem množství		0,013		807,76	0,013					
	61 K 711142559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy omítlavím NAIP na ploše svíslé S	m2	38,250	7 497,00	285 800,00	38,250	196,00	7 497,00	0,000	0,000	7 497,00

P Č	Ty Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	M 62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S33 s vložkou ze skleněné rohože, s samoizolačním minerálním nosivem	m2	45,900	142,00	6 517,80	45,900	142,00	0,00	0,00	142,00	6 517,80
		38,25*1,2 Přepočtené koeficientem množství		45,900			45,900					
65	K 998711101	Přesun hmoti pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v obětech účtů do 6 m	t	0,206	1 127,00	232,16		1 127,00	0,00	0,00	1 127,00	232,16
		294 843,97							294 843,97			0,00
D 712		Povlakové krytiny			192,00	8 893,44	46,320	192,00	0,00	0,00	192,00	0,00
66	K 712300831	Odstranění ze střešních plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	46,320	192,00	8 893,44	46,320	192,00	0,00	0,00	192,00	0,00
		na korunní alky		46,320			46,320					
		(41,0+43,6+25,6+0,4)*1410,4										
67	K 712363001	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozrušení a nalažení folie v náose	m2	229,850	381,00	87 572,85	229,850	381,00	0,00	0,00	381,00	87 572,85
		plocha		167,000			167,000					
		(79,0+51,0+37,0)										
		vnitřní strana alky		16,530			16,530					
		(41,0+43,6+25,6)*0,15										
		horní strana alky		46,320			46,320					
		(41,0+43,6+25,6+0,4)*1410,4										
		Souběh		229,850			229,850					
68	M 28322012	Folie hydroizolační sřešní mPVC mechanicky kolovaná tl. 1,5mm šedá	m2	264,328	184,00	48 636,35	264,328	184,00	0,00	0,00	184,00	48 636,35
		229,85*1,15 Přepočtené koeficientem množství		264,328			264,328					
		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů folie šlepením lepidlem	m	344,775	13,00	4 482,08	344,775	13,00	0,00	0,00	13,00	4 482,08
		předpoklad 1,5m/m2		344,775			344,775					
		229,85*1,15										
70	K 712363005	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace folie na oplechování (na tzv. foliový plech) horkovzdušným navářením v náose náosa	m2	59,973	92,00	5 517,52	59,973	92,00	0,00	0,00	92,00	5 517,52
		104,3*0,1		10,430			10,430					
		104,3*0,1		10,430			10,430					
		27,05*0,33		8,927			8,927					
		83,85*0,36		30,186			30,186					
		Souběh		59,973			59,973					
71	K 712363103	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení lalivovou hmoždinkou do povrchu nebo základního betonu	kus	1 609,000	18,00	28 962,00	1 609,000	18,00	0,00	0,00	18,00	28 962,00
		předpoklad 7k/m2		1 608,950			1 608,950					
		229,85*7										
		zaokrouhleno		1 609,000			1 609,000					
72	M 5905x	Kotva ploché střechy	kus	1 609,000	9,00	14 481,00	1 609,000	9,00	0,00	0,00	9,00	14 481,00
		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí lalivové hmoždinky pruhem folie bodem	kus	1 609,000	11,00	17 699,00	1 609,000	11,00	0,00	0,00	11,00	17 699,00
		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů sřešní rovinou provedení rohů a koutů izolacími tvarovkami	kus	32,000	52,00	1 664,00	32,000	52,00	0,00	0,00	52,00	1 664,00
		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) tvarovka koutová nebo rohová	kus	32,000	68,00	2 176,00	32,000	68,00	0,00	0,00	68,00	2 176,00
74	K 712363122	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC	m	104,300	196,00	20 442,80	104,300	196,00	0,00	0,00	196,00	20 442,80
75	M 28377x	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) tvarovka koutová nebo rohová	kus	32,000	68,00	2 176,00	32,000	68,00	0,00	0,00	68,00	2 176,00
76	K 712363352	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° folii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních folií (materiál ve specifikaci) tvarovka koutová nebo rohová	m	104,300	196,00	20 442,80	104,300	196,00	0,00	0,00	196,00	20 442,80
		vnitřní koutová lišta r.š. 100 mm		104,300			104,300					
		K4		104,300			104,300					
		104,3		104,300			104,300					
		Souběh		104,300			104,300					
77	K 712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta r.š. 100 mm	m	104,300	194,00	20 234,20	104,300	194,00	0,00	0,00	194,00	20 234,20
		vnitřní koutová lišta r.š. 100 mm		104,300			104,300					
		K3		104,300			104,300					
78	K 712363384	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů ostatní akumulační vlnitá profilová r.š.	m2	39,113	381,00	14 902,05	39,113	381,00	0,00	0,00	381,00	14 902,05
		akumulační vlnitá profilová r.š.		39,113			39,113					
		27,05*0,33		8,927			8,927					
		83,85*0,36		30,186			30,186					
		Souběh		39,113			39,113					

P Č	Ty K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostlati práce provedení vsavty textilní podkladní	m2	229,850	12,00	2 758,20	229,850	12,00	2 758,20	0,000	12,00	0,00
VV			plocha (79,0+51,0+37,0)		167,000			167,000			167,000		
VV			vlnití strana alky		16,530			16,530			16,530		
VV			(41,0+43,6+25,6)*0,15		46,320			46,320			46,320		
VV			horní hrana alky		46,320			46,320			46,320		
VV			(41,0+43,6+25,6+0,4*14)*0,4		229,850			229,850			229,850		
VV			Součet										
80	M	69371082	geotextilie nekápná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	264,328	57,00	15 066,70	264,328	57,00	15 066,70	0,000	57,00	0,00
VV			229,85*1,15 Přepočtené koeficientem množství		264,328			264,328			264,328		
81	K	998721202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stánoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obíhacích úseku přes 6 m do 12 m	t	1,203	1 127,00	1 355,78	1,203	1 127,00	1 355,78	0,000	1 127,00	0,00
D	713		Izolace tepelné				84 574,95			84 574,95			0,00
82	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) benením celonitěná	m2	79,380	90,00	7 144,20	79,380	90,00	7 144,20	0,000	90,00	0,00
VV			vlnití strana alky		33,060			33,060			33,060		
VV			(41,0+43,6+25,6)*0,3		46,320			46,320			46,320		
VV			horní hrana alky		79,380			79,380			79,380		
VV			Součet		83,349			83,349			83,349		
83	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	83,349	94,00	7 834,81	83,349	94,00	7 834,81	0,000	94,00	0,00
VV			79,38*1,05 Přepočtené koeficientem množství		83,349			83,349			83,349		
84	K	713141135	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožem, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena hmotou, lepkou	m2	167,000	141,00	23 547,00	167,000	141,00	23 547,00	0,000	141,00	0,00
VV			(79,0+51,0+37,0)		167,000			167,000			167,000		
85	M	28375033	deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 150mm	m2	170,340	261,00	44 458,74	170,340	261,00	44 458,74	0,000	261,00	0,00
VV			167*1,02 Přepočtené koeficientem množství		170,340			170,340			170,340		
86	K	9987213102	Přesun hmot pro izolace tepelné stánoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obíhacích úseku přes 6 m do 12 m	t	1,411	1 127,00	1 590,20	1,411	1 127,00	1 590,20	0,000	1 127,00	0,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 270,54			15 270,54			0,00
87	K	K011	Prodloužení sítírači vpusi plastovým náslavcem s integrovanou PVC manžetou a ochranným košem	kus	4,000	3 812,00	15 248,00	4,000	3 812,00	15 248,00	0,000	3 812,00	0,00
88	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stánoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obíhacích úseku přes 6 m do 12 m	t	0,020	1 127,00	22,54	0,020	1 127,00	22,54	0,000	1 127,00	0,00
D	740		Elektromontáže				112 803,00			112 803,00			18 103,00
89	K	K001	Demontáž stávajícího hromosvodu na střeše a stěnách	kpl	1,000	4 823,00	4 823,00	1,000	4 823,00	4 823,00	0,000	4 823,00	0,00
90	K	K002	D+M nového hromosvodu na střeše a stěnách, vč. revize	kpl	1,000	76 736,00	76 736,00	1,000	76 736,00	76 736,00	0,000	76 736,00	0,00
91	K	K003	Uprava+ oprava sířský telef. vč. přesazení	kpl	1,000	18 103,00	18 103,00	0,000	18 103,00	0,00	1,000	18 103,00	18 103,00
92	K	K004	Uprava rozvodů EI, osvětlení, zvonek, světel a/d	kpl	1,000	13 141,00	13 141,00	1,000	13 141,00	13 141,00	0,000	13 141,00	0,00
D	762		Konstrukce tesáříské				23 333,33			23 333,33			0,00
93	K	762381312-11	Konstrukce vsava pod klempřské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (alky) z desek dřevosféřkových sroubovaných	m2	46,320	488,00	22 604,16	46,320	488,00	22 604,16	0,000	488,00	0,00
VV			horní hrana alky		46,320			46,320			46,320		
VV			(41,0+43,6+25,6+0,4*14)*0,4		46,320			46,320			46,320		
94	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesarske stánoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obíhacích úseku přes 6 m do 12 m	t	0,647	1 127,00	729,17	0,647	1 127,00	729,17	0,000	1 127,00	0,00
D	764		Konstrukce klempřské				33 532,08			33 532,08			5 031,30
95	K	764002841	Demontáž klempřských konstrukci oplechování horních ploch zdi a nadezdívek	m	83,850	84,00	7 043,40	83,850	84,00	7 043,40	0,000	84,00	0,00
VV			K2		83,850			83,850			83,850		
96	K	764002851	Demontáž klempřských konstrukci oplechování parapetů do suti	m	29,700	41,00	1 217,70	29,700	41,00	1 217,70	0,000	41,00	0,00
VV			7,5+7,2+1,2+2,7+2,8+6,1+2,2+0,2		29,700			29,700			29,700		
97	K	764011622	Dílační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připolpovací, včetně tmeletní ř. 120 mm	m	27,050	186,00	5 031,30		186,00	0,00	27,050	186,00	5 031,30
VV			K6		27,050			27,050			27,050		
VV			27,05										

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice
Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: Místo:
Zadavatel: Materská škola Hrdějovice
Uchazeč: ASARKO s.r.o.

Projektant: Ateliér D.N.A. spol. s r.o.
Zpracovatel:

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH

182 105,00

41 534,00

23 898,00

116 673,00

Základ daně 0,00
DPH základní 0,00
snižena 0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně 0,00
8 722,14
0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně 5 018,58
0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně 24 501,33
0,00

Cena s DPH

182 105,00 CZK

50 256,14 CZK

28 916,58 CZK

141 174,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice
Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel: Materská škola Hrdějovice
Uchazeč: ASARKO s.r.o.

Datum: 17. 6. 2020
Projektant: Ateliér D.N.A. spol. s r.o.
Zpracovatel:

Datum: 31.07.2020
Projektant: DIČ:
Zpracovatel: DIČ:

Datum: 31.08.2020
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Datum: 31.08.2020
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

182 105,00

41 534,00

23 898,00

116 673,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady															182 105,00	41 534,00	23 898,00	116 673,00
SOUPIS PRACÍ																		
Stavba: Zateplení objektu spojovací chodby Hrdějovice																		
Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady																		
Místo: Mateřská škola Hrdějovice																		
Zadavatel: ASARKO s.r.o.																		
Uchazeč: ASARKO s.r.o.																		
P	Ty	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem															182 105,00	41 534,00	23 898,00	116 673,00
D	VRN Vedlejší rozpočtové náklady																	
					Mimosstaveništní doprava_x000D_													
					Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodeje nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při porizení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při porizení konkrétní věci od místa výroby na staveniště. Obsahuje													
					Zařízení staveniště_x000D_													
					Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a burkování, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veřejnou elektrickou energii a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvadeč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protlaková, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na znovuvvedení prostoru zařízení													
3	K	K003	kpl	1,000	3 240,00	3 240,00	1,000	3 240,00	3 240,00	0,000	3 240,00	0,00	0,000	3 240,00	0,00			
4	K	K006	kpl	1,000	9 688,00	9 688,00		9 688,00	0,00	0,500	9 688,00	4 844,00	0,500	9 688,00	4 844,00			
5	K	K005	kpl	1,000	11 232,00	11 232,00		11 232,00	0,00	0,000	11 232,00	0,00	1,000	11 232,00	11 232,00			
6	K	K007	kpl	1,000	7 480,00	7 480,00	0,500	7 480,00	3 740,00	0,500	7 480,00	3 740,00	0,000	7 480,00	0,00			
7	K	K008	kpl	1,000	1 105,00	1 105,00		1 105,00	0,00	0,000	1 105,00	0,00	1,000	1 105,00	1 105,00			
8	K	K012	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00		75 000,00	0,00		75 000,00	0,00	1,000	75 000,00	75 000,00			